

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KELIŲ ĮTRAUKIMO Į JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ SĄRAŠĄ IR KELIŲ TIESIMO, REKONSTRAVIMO, KAPITALINIO AR PAPRASTOJO REMONTO EILIŠKUMO NUSTATYMO NUOLATINĖS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. gegužės 12 Nr. R5-266
Jurbarkas

Posėdis įvyko 2022-05-10. Susirinkimo pradžia 14 val.00 min., susirinkimo trukmė 35 min.
Posėdžio pirmininkas – Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėjas Martynas Kursevičius.

Posėdžio sekretorė – Laima Keraitė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjos pavaduotoja.

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Rimantas Guntys, Rimantas Milius- Infrastruktūros ir turto skyriaus vyriausieji inžinieriai, taip pat Viešvilės seniūnijos vyriausioji specialistė, pavaduojanti seniūną, Reda Šašienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Jurbarko rajono Viešvilės seniūnijos kelių sąrašo patikslinimo.
2. Dėl kelio Eržvilko seniūnijoje, Daugėlių kaime įtraukimo į Kelių sąrašą.

SVARSTYTA:

1. Komisijos narys Rimantas Guntys pristatė dar 2004 metais sudarytą Viešvilės seniūnijos kelių sąrašą, kurį siūlo patikslinti, nes sąrašė yra kelių, kurie nėra labai svarbūs, yra miško teritorijoje. Kadangi yra sudaryta sutartis su įmone „Drava“, kuri pradeda Viešvilės seniūnijos kelių remonto, tiesimo darbus, reikia tiksliai nurodyti kelių pavadinimus ir jų skaičių. Kai kuriuos kelius siūloma išbraukti iš Kelių sąrašo, kadangi jie prijungiami prie kitų kelių. Kitus kelius siūloma išbraukti iš sąrašo - kaip mažareikšmius bei neatitinkančius vertinimo kriterijų. Seniūnijos vyr. specialistė Reda Šašienė neprieštaravo tokiems pakeitimams, nes kai kurie keliai nėra tokie svarbūs gyventojams, yra alternatyvos.
2. Dėl kelio Eržvilko seniūnijoje Daugėlių kaime kreipėsi asmuo, kurio sodyba yra tarp kelių privačių sklypų, nėra jokio pravažiavimo. Kelias, kuriuo dabar važiuoja yra klampus, sunkiai pravažiuojamas. Kadangi šis kelias neatitinka vertinimo kriterijų, veda tik prie vienos sodybos, nėra galimybės jo įtraukti į Kelių sąrašą. Asmeniui bus pasiūlyta kreiptis į Nacionalinę žemės tarnybą, kuri turėtų spręsti žemės sklypo problemas, gal suteiks servitutą.

NUTARTA:

1. Pritarti pasiūlymams dėl Viešvilės seniūnijos kelių sąrašo patikslinimo, sudaryti naują, patikslintą Viešvilės kelių sąrašą.
2. Nepritarti Eržvilko seniūnijos Daugėlių kaime esančio kelio įtraukimui į kelių sąrašą, nes tas kelias neatitinka vertinimo kriterijų.

PRIDEDAMA: Viešvilės seniūnijos patikslintas kelių sąrašas..

Posėdžio garso įrašas saugomas savivaldybės serveryje.

Komisijos pirmininkas

Martynas Kursevičius

Komisijos pirmininko
pavadootoja, posėdžio
sekretorė

Laima Keraitė

Komisijos nariai:

Rimantas Guntys

Rimantas Milius